
Vaizdo laidas

Latvia  0201  Latvia

Greito paleidimo vadovas
Atsargumo priemonės

DrivePro 200 apžvalga

Kas yra dėžutėje

Dėl jūsų pačių saugumo, nepaleiskite „DrivePro“ arba nenaudokite 
programėlės kol vairuojate.
Niekada nestatykite „DrivePro“ toje vietoje, kur jis užstotų matymą vairuotojui 
arba trukdytų oro pagavių išsiskleidimui.
Netvirtinkite „DrivePro“ prie tamsinto lango, kad nepažeistumėte tamsinimo 
plėvelės.
Tvirtinkite „DrivePro“ ties priekinio stiklo valytuvais, kad užtikrintumėte aiškų 
lietaus matomumą.
Įsitikinkite, kad automobilio adapterio laidas saugiai pritvirtintas ir įdiegtas, 
kad užtikrintų saugumą.

•

•

• 

• 

•
 

Limpantis stovas

Greito paleidimo vadovas Garantinė kortelė

microSD atminties kortelė

Automobilio adapterisDrivePro 200

Quick Start Guide
DrivePro 200

Laikiklio mova

Plataus kampo lęšiai

2.4” skystųjų kristalų ekranas

Įmontuotas garsiakalbis

Šviesos diodų indikatorius

Atminties kortelės anga

Avarinis mygtukas

Perkrovimo mygtukas Įjungimo mygtukas

Įmontuotas mikrofonas

USB jungtis

VIDEO OUT jungtis

(DP200M)(DP200A)

microSD



Latvia  0403  Latvia

Darbo pradžia

Įdėkite „microSD“ kortelę.

Uždėkite laikiklio movą ant viršaus ir 
stumkite į šoną, kol išgirsite spragtelėjimą.

Pritvirtinkite „DrivePro“ prie priekinio stiklo.

33

Užveskite automobilio variklį ir „DrivePro“ automatiškai pradės įrašinėti.

Pastaba. Prieš pradedant naudoti �_x001F_rst, nustatykite datą ir laiką.

Mažąjį automobilio adapterio galą 
prijunkite prie „DrivePro“.

Kitą automobilio adapterio galą 
prijunkite prie automobilio 
degiklio lizdo.

5

4

2

1



2:43 PM

Wi-Fi ON

Latvia  0605  Latvia

1

2

3 4

Prijungimas prie mobiliųjų prietaisų

Ieškokite ir parsisiųskite „DrivePro New“ 
programėlę iš „Google Play“ programėlių 
parduotuvės.

DrivePro200
Secured with WEP/WPA/WPA2

Telecom
Secured with WPA/WPA2

HOME
Secured with WPA/WPA2

Prisijunkite prie „DrivePro200“.

Įjunkite belaidį internetą.

Bakstelėkite „DrivePro New“ programėlę.

2:43 PM

REC  00:01

1

2

Instaliuokite „DrivePro Toolbox™“ programinę įrangą

„DrivePro Toolbox™“, sukurta „Windows“ operacinei sistemai, turi vartotojui 
draugišką sąsają, kuri jums leidžia pasirinkti ir peržiūrėti jūsų „DrivePro“ įrašytus 
vaizdo įrašus, bei iš įrašytų vaizdo įrašų matyti jūsų vairavimo maršrutus, 
rodomus žemėlapyje. Tam nereikia instaliuoti jokių papildomų kodekų.

Išsamus naudotojo vadovas pateikia nurodymus kaip naudotis jūsų 
„Transcend“ prietaisu. Visus naudotojo vadovus ir programinės įrangos 
atnaujinimus galite parsisiųsti svetainėje  
www.transcend-info.com/downloads

Jeigu reikia išsamesnės techninės pagalbos, susisiekite su „Transcend“ čia:
www.transcend-info.com/support/contact

Parsisiųskite instaliavimo failą čia: 
www.transcend-info.com/downloads

Instaliuokite „DrivePro Toolbox“ programinę įrangą savo staliniame ar 
nešiojamame kompiuteryje.

Naudotojo vadovas / programinės įrangos atnaujinimai

Techninė pagalba

Rekomenduojame naudoti MLC pagrindo atminties korteles, kad 
pasiektumėte optimalų įrašymo našumą, kadangi automobilių 
vaizdo įrašymo įrenginiai reikalauja išplėsto skaitymo/ rašymo Jei 
naudosite TLC pagrindo atminties korteles, jūsų automobilių vaizdo 
įrašymo įrenginys gali veikti nestabiliai.

!

Be minėtos „microSD“ kortelės, mes rekomenduojame papildomai 
įsigyti „Transcend“ kortelę iš „Ultimate microSD“ serijos (633x ir 600x), 
kad pasiektumėte stabiliausią vaizdo įrašymo našumą.!


